
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Prot. e data vedi segnatura 

 
          

           AL SITO WEB 
           Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Determina Avviso interno per la selezione di figure di supporto amministrativo nei 

ruoli del personale ATA e DSGA da impiegare nel progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”.  

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 

CODICE POGETTO: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-172   CUP B84D22001380006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del            
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 
2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

VISTE le linee, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la realizzazione dei 

progetti PON 2014-2020; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 2020; 

VISTA l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota prot. 
AOOGABMI - 72962  del 05/09/2022; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 30 giugno 2022 di adesione al progetto in oggetto; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3863 del 7/09/2022; 

 VISTO il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 18 dell’11/02/2022; 

RILEVATA la necessità di individuare, per l'attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale interno, 
figure di supporto amministrativo nei ruoli del personale ATA e DSGA; 

VIIC850004 - A75A936 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004355 - 29/09/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA



 

 

Tutto ciò premesso e rilevato, che costituisce parte integrante del presente,  
 

DETERMINA 
 

 

Di avviare una procedura di selezione, mediante pubblicazione di avviso, per l’individuazione di  

 

n. 1 DSGA da impiegare nell’incarico di direzione amministrativa  

n. 1 assistente amministrativo da impiegare nella realizzazione delle attività ammnistrative 

 
per il PON in oggetto, destinato al personale interno secondo i criteri di precedenza ordinariamente 
vigenti.  
 
Il presente atto è pubblicato all’albo online, alla sezione amministrazione trasparente ed alla sezione del 

sito dedicata al PON. 

 
 

 

 
                                  
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      dott.ssa Rosa Carella 
 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA


		2023-01-11T14:21:08+0100
	ROSA CARELLA




